BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG HỮU NGHỊ T78

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN

Kính gửi: HĐTS Trường Hữu Nghị T78
Họ tên: ....................................................................................................................
Ngày tháng năm sinh: .............................................................................................
Nơi sinh: .................................................................................................................
Giới tính: ......................... Dân tộc: ........................................................................
Hộ khẩu thường trú: ...............................................................................................

.................................................................................................................................
Địa chỉ liên lạc: .......................................................................................................
Điện thoại liên lạc: .................................................................................................
Sau khi nghiên cứu và hiểu rõ các quy định về tiêu chí và điều kiện xét tuyển của nhà  trường, tôi xin đăng ký được xét tuyển vào học tại trường Hữu Nghị T78.

Nếu được vào học tập tại trường, tôi xin hứa chấp hành tốt mọi nội quy và quy định của nhà trường. Tôi xin chân thành cảm ơn!

	CHA (MẸ) HỌC SINH

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ngày        tháng        năm 2018
HỌC SINH

(Ký, ghi rõ họ tên)